
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону № 
ІА -Р $-2 і)20-12-03-000009-2 з продажу 
об’єкта малої приватизації комплекс 
нежитлових будівель та споруд

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”, 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №  ІІА -Р 8-2020-12 -03 - 
000009-2 , щ о додається , з продажу об’єкта малої приватизації -  комплекс нежитлових 
будівель та споруд, який відбувся 23.12.2020.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській областях - 
начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській області Олега

Н А К А З

№

СОКОЛА.

В. о. начальника Регіонального відділення



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ РВ ФДМУ по Одеській та 

Миколаївській областях
від . 3 0 .  У Л ]  У £

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ  
№ІІА-Р8-2020-12-03-000009-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію 
про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товарна біржа "ПУБЛІЧНІ АУКЦІОНИ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного 
аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23.12.2020 14:45:22 
Дата та час завершення електронного аукціону: 23.12.2020 15:14:25

Найменування лоту: комплекс нежитлових будівель та споруд за адресою: Миколаївська обл.., 
Казанківський р-н, смт. Казанка, вул..Перемоги (Леніна), 2

Стартова ціна лоту: 68 250.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України
Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 201 999,.00грн. Сума ПДВ: 40 399, 80 грн.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 242 398, 80 грн.
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 6 825.00 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 944.60 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. Антонова Еліна Володимирівна, код: 3213716868
2. Шведенко Олена Миколаївна, код: 3100813881 

Закриті цінові пропозиції учасників:
Шведенко Олена Миколаївна 69 000.00 ГРН 22. 12.2020 15:22:19
Антонова Еліна Володимирівна 81 120.00 ГРН 22. 12.2020 17:49:28

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Шведенко Олена Миколаївна 91 000.00 ГРН 23. 12.2020 14:53:22
Антонова Еліна Володимирівна 95 199.00 ГРН 23. 12.2020 14:56:22
Раунд 2
Шведенко Олена Миколаївна 99 999.00 ГРН 23. 12.2020 15:02:22
Антонова Еліна Володимирівна 103 799.00 ГРН 23. 12.2020 15:05:22
Раунд 3
Шведенко Олена Миколаївна 201 999.00 ГРН 23. 12.2020 15:11:22
Антонова Еліна Володимирівна 104 481.51 ГРН 23. 12.2020 15:14:22

Переможець електронного аукціону: Шведенко Олена Миколаївна

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Р/р: ГІА 833348510000000002600733240 в ПАТ «ПУМБ» м. Київ,
Отримувач: Товарна біржа «Публічні аукціони» Код СДРПОУ:35665701,



Призначення платежу: винагорода оператора за участь в електронних торгах № иА-Р8-2020-12- 
03-000009-2, учасник Шведенко Олена Миколаївна
Винагорода оператора: 7271.96 грн (сім тисяч двісті сімдесят одна гривня 96 коп.) без ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172
Рахунок: № НА 118201720355589002000163735
Призначення платежу: реєстраційний внесок за участь в аукціоні
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
944.60 грн. (дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп.) без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійного внеску:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях 
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ 
Код ЄДРПОУ 43015722, МФО 820172 
Рахунок: № НА 888201720355229002001163735
Призначення платежу: гарантійний внесок в рахунок оплати ціни продажу об’єкта приватизації 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
6 825.00 (шість тисяч вісімсот двадцять п’ять гривень 00коп.) без ПДВ

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях
Код ЄДРПОУ 43 015 722, МФО 820172
Рахунок:№ 1!А 118201720355589002000163735
Банк: Державна казначейська служба України м. Київ
Призначення платежу: сплата за придбаний об’єкт
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту з ПДВ за 
вирахуванням гарантійного внеску: 235 573.80 (двісті тридцять п’ять тисяч п’ятсот сімдесят три 
гривні 80 коп.). в тому числі ПДВ 40 399.80 (сорок тисяч триста дев’яносто дев'ять гривень 80 коп.)

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.12.2020 15:14:25
Переможець електронного аукціону зобов’язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвишу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвишу 
цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на 
рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі- 
продажу).

аиданчик' якого надано наивищу ци

Переможець електронного аукціону: Шведенко Олена Миколаївна

Ф ізична особа  
(посада)

Оператор,через електронни
Товарна біржа "П У р*і^^Р |^ІІО Н И "

ї / «  П У / л п ш в *
Генеральний діфеасгов у у  мтлті іг  і

(посадавРІ _тгтп»/Ь|[|М. П.)
® .С ^ \ІДУ’ТИФікаЧІЙИИЙ код ^ 3

35665701 * *

О.М. Шведенко 
(П.І.Б.)

Д.О. Зінченко 
.  (П.І.Б.)

2020р. 
(Дата підпису)

пропозицію:

2020р. 
(Дата підпису)


